
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. JULIO

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2018

Fecha operación Concepto Importe Saldo

02/07/2018 RECIBO New Wave Sportswear S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDZVVD REF. MANDATO 14357 ‐459,20 € 38.591,34 €

02/07/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDZYRY REF. MANDATO 2100‐000000006786 ‐65,89 € 38.525,45 €

02/07/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBDZYRZ REF. MANDATO 2100‐000000006786 ‐264,73 € 38.260,72 €

02/07/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBBYT REF. MANDATO 000000000526 ‐407,50 € 37.853,22 €

02/07/2018 RECIBO QUIRON PREVENCION S.L.U. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBCHQ REF. MANDATO DDM00072450 ‐347,11 € 37.506,11 €

02/07/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBCWT REF. MANDATO B97739569 ‐667,73 € 36.838,38 €

02/07/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBCWV REF. MANDATO B97739569 ‐30,00 € 36.808,38 €

02/07/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBDHP REF. MANDATO S01273 ‐683,73 € 36.124,65 €

02/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBFCQ REF. MANDATO CT1099 ‐222,22 € 35.902,43 €

02/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBFCR REF. MANDATO CT1099 ‐66,62 € 35.835,81 €

02/07/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A.C.L. S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBBDR REF. MANDATO 1853056‐1.1 ‐968,87 € 34.866,94 €

02/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC. 0049 0008 700,00 € 35.566,94 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170001. 54,39 € 35.621,33 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180339. 3,94 € 35.625,27 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170849. 18,26 € 35.643,53 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180315. 524,99 € 36.168,52 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170745. 32,29 € 36.200,81 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 150559. 108,94 € 36.309,75 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170650. 37,40 € 36.347,15 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180331. 2,70 € 36.349,85 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180352. 19,37 € 36.369,22 €

02/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180354. 175,00 € 36.544,22 €

04/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 600,00 € 37.144,22 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180403. 1.034,08 € 38.178,30 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180400. 969,00 € 39.147,30 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180401. 151,82 € 39.299,12 €

05/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBKSK REF. MANDATO CT1099 ‐24,30 € 39.274,82 €

05/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBKSL REF. MANDATO CT1099 ‐18,34 € 39.256,48 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE JUAN ANTONIO TORRES LERIA CONCEPTO PAGAMENT FACTURA PROFORMA Nº 931 ‐22,00 € 39.234,48 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE PODIPRINT CONCEPTO PAGAMENT PRESSUPOST 29219 ‐17,48 € 39.217,00 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180334. 5,00 € 39.222,00 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180305,F180305. 39,98 € 39.261,98 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180300. 101,94 € 39.363,92 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180306. 479,99 € 39.843,91 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180335. 54,46 € 39.898,37 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180309. 611,61 € 40.509,98 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180323. 597,26 € 41.107,24 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170737. 484,00 € 41.591,24 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180333. 337,76 € 41.929,00 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180351+AB. 71,38 € 42.000,38 €

05/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180311. 12,75 € 42.013,13 €

06/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180368. 931,72 € 42.944,85 €

06/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 300,00 € 43.244,85 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180365. 315,00 € 43.559,85 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180369. 24,81 € 43.584,66 €

09/07/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBMTX REF. MANDATO 000000000526 ‐1.672,85 € 41.911,81 €

09/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE ZALVEZ EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 600,00 € 42.511,81 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180264. 177,87 € 42.689,68 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180318. 62,90 € 42.752,58 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180343. 424,89 € 43.177,47 €

09/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180263. 62,94 € 43.240,41 €

10/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITA EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 400,00 € 43.640,41 €

11/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBRHB REF. MANDATO CT1099 ‐194,68 € 43.445,73 €

12/07/2018 RECIBO SEGUROS CATALANA OCCIDENTE,S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBRQQ REF. MANDATO SCO00002157804150714 ‐11,49 € 43.434,24 €

12/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBSFF REF. MANDATO CT1099 ‐926,22 € 42.508,02 €

12/07/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBSFV REF. MANDATO 000000020882 ‐252,16 € 42.255,86 €

12/07/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE LIBRERIA BOSCH SL CONCEPTO PAGAMENT FACT. PROF. 2018 ‐85,83 € 42.170,03 €

12/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180412 La Tenda. 20,36 € 42.190,39 €

12/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180423 La Tenda. 42,66 € 42.233,05 €

12/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180422 La Tenda. 4,77 € 42.237,82 €

12/07/2018 COMPRA EN Amazon *Mktplce EU‐ES, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 10/07/2018 ‐67,48 € 42.170,34 €

12/07/2018 COMPRA EN Amazon *Mktplce EU‐ES, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 10/07/2018 ‐29,49 € 42.140,85 €

12/07/2018 COMPRA EN Amazon *Mktplce EU‐ES, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 11/07/2018 ‐9,98 € 42.130,87 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170654. 116,43 € 42.247,30 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180372. 43,35 € 42.290,65 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180391. 3.581,60 € 45.872,25 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180360. 19,82 € 45.892,07 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180377. 32,20 € 45.924,27 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180322. 65,44 € 45.989,71 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180359. 153,20 € 46.142,91 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180350. 386,69 € 46.529,60 €

13/07/2018 TRANSFERENCIA DE CRISTINA MARIA MASSA GOMEZ, CONCEPTO Pedido material num 135622. 137,67 € 46.667,27 €



13/07/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO TRASP S ENTRE COMPTES‐GESTI DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.. 10.000,00 € 56.667,27 €

13/07/2018 COMPRA EN Amazon *Mktplce EU‐ES, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 11/07/2018 ‐11,14 € 56.656,13 €

16/07/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBTVH REF. MANDATO 000000000526 ‐123,45 € 56.532,68 €

16/07/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBVLY REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐329,12 € 56.203,56 €

16/07/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBVTH REF. MANDATO 000000020882 ‐43,44 € 56.160,12 €

16/07/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐10.162,34 € 45.997,78 €

16/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180426 La Tenda. 76,98 € 46.074,76 €

16/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180441 La Tenda. 12,26 € 46.087,02 €

17/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180445. 1.061,25 € 47.148,27 €

17/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACION GENERAL UNIVERSITAT DE VALENCIA?CAIXA PO, CONCEPTO P/F.F180381 La Tenda. 61,21 € 47.209,48 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180081. 37,56 € 47.247,04 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180398. 25,51 € 47.272,55 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180294. 45,07 € 47.317,62 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180362. 109,76 € 47.427,38 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180240. 263,95 € 47.691,33 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170238. 47,71 € 47.739,04 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180113. 122,43 € 47.861,47 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180138. 71,41 € 47.932,88 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180137. 51,01 € 47.983,89 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180363. 17,84 € 48.001,73 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180340. 199,43 € 48.201,16 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180353. 6,70 € 48.207,86 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180289. 43,26 € 48.251,12 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180386. 34,00 € 48.285,12 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180349. 27,61 € 48.312,73 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180241. 23,40 € 48.336,13 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180338. 112,75 € 48.448,88 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180232. 47,23 € 48.496,11 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170522. 45,05 € 48.541,16 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170352. 13,70 € 48.554,86 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180308. 67,97 € 48.622,83 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180317. 62,47 € 48.685,30 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180332. 2,98 € 48.688,28 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180361,F180361. 46,89 € 48.735,17 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180479. 102,03 € 48.837,20 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180374. 1.445,66 € 50.282,86 €

19/07/2018 TRANSFERENCIA DE ALO SPAIN CONGRESS S.L., CONCEPTO FRA PC 1576. 807,68 € 51.090,54 €

19/07/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFBZXZ REF. MANDATO 000000020882 ‐733,26 € 50.357,28 €

19/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 240,00 € 50.597,28 €

20/07/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 RETENCIONES E ING. A CTA. GGEE ‐997,75 € 49.599,53 €

20/07/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.018 I.V.A. AUTOLIQUIDACION ‐5.965,12 € 43.634,41 €

20/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCCNV REF. MANDATO CT1099 ‐292,84 € 43.341,57 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FERRAN VENTURA BLANCH CONCEPTO PAGAMENT FACTURA FV RUL038/3T18 ‐9,80 € 43.331,77 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180435 La Tenda. 3.009,08 € 46.340,85 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180399 La Tenda. 340,07 € 46.680,92 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180434 y FA18009 LaTenda. 114,20 € 46.795,12 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180410 La Tenda. 274,07 € 47.069,19 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180440 La Tenda. 20,40 € 47.089,59 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180486 La Tenda. 38,38 € 47.127,97 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180461 La Tenda. 141,51 € 47.269,48 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180468 La tenda. 332,75 € 47.602,23 €

20/07/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180510 La Tenda. 134,31 € 47.736,54 €

20/07/2018 COMPRA EN AMAZON.ES COMPRA AMAZO, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 18/07/2018 ‐7,20 € 47.729,34 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180260,F180260. 18,90 € 47.748,24 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180415. 122,43 € 47.870,67 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180418. 15,68 € 47.886,35 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180408. 1.000,43 € 48.886,78 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180432. 50,00 € 48.936,78 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180129. 83,85 € 49.020,63 €

23/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180419. 80,01 € 49.100,64 €

23/07/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCCYC REF. MANDATO 000000000526 ‐899,00 € 48.201,64 €

23/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCDSJ REF. MANDATO CT1099 ‐1.699,95 € 46.501,69 €

24/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180405. 127,30 € 46.628,99 €

24/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180462. 266,91 € 46.895,90 €

24/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 300,00 € 47.195,90 €

24/07/2018 COMPRA EN AMAZON.ES COMPRA AMAZO, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 22/07/2018 ‐10,40 € 47.185,50 €

25/07/2018 DOMICILIACION IMPUESTO: 2.017 IMPUESTO SOCIEDADES ‐556,39 € 46.629,11 €

25/07/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCHMC REF. MANDATO 000000020882 ‐19,17 € 46.609,94 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO TRASP S ENTRE COMPTES. 3.000,00 € 49.609,94 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170215. 41,65 € 49.651,59 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180449. 17,85 € 49.669,44 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180428. 399,51 € 50.068,95 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180314. 263,66 € 50.332,61 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180414. 800,00 € 51.132,61 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180375. 807,07 € 51.939,68 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180387. 96,88 € 52.036,56 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180471. 38,26 € 52.074,82 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180481,F 180481. 51,81 € 52.126,63 €



26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180454. 47,66 € 52.174,29 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180455. 60,75 € 52.235,04 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180494. 458,75 € 52.693,79 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180492. 123,38 € 52.817,17 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180493. 118,16 € 52.935,33 €

26/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180463. 16,15 € 52.951,48 €

27/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 275,00 € 53.226,48 €

30/07/2018 LIQUIDACION EFECTUADA EL 27/07/2018 A LA TENDA 0 4.070 1.450 0 105,68 € 53.332,16 €

30/07/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCMXB REF. MANDATO 2100‐000000006786 ‐90,97 € 53.241,19 €

30/07/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCNZP REF. MANDATO B97739569 ‐691,81 € 52.549,38 €

30/07/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCNZQ REF. MANDATO B97739569 ‐61,73 € 52.487,65 €

30/07/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCPQD REF. MANDATO S01273 ‐232,29 € 52.255,36 €

30/07/2018 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCPQT REF. MANDATO 430521955 ‐212,14 € 52.043,22 €

30/07/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCPQV REF. MANDATO 430401883 ‐317,70 € 51.725,52 €

30/07/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCPWV REF. MANDATO CT1099 ‐1.321,50 € 50.404,02 €

30/07/2018 ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA SU COMPENSACION 50,93 € 50.454,95 €

30/07/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐4.759,79 € 45.695,16 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180385. 16,80 € 45.711,96 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180342. 160,65 € 45.872,61 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180384. 372,42 € 46.245,03 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180371. 23,81 € 46.268,84 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180373. 67,15 € 46.335,99 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180379. 4,79 € 46.340,78 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180239. 170,09 € 46.510,87 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180406. 53,04 € 46.563,91 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180417. 10,20 € 46.574,11 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180433. 494,66 € 47.068,77 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180407. 17,85 € 47.086,62 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180425. 38,26 € 47.124,88 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180397. 153,04 € 47.277,92 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180304. 280,78 € 47.558,70 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180490. 17,00 € 47.575,70 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180459. 399,99 € 47.975,69 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180460. 179,99 € 48.155,68 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180458. 88,94 € 48.244,62 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180452. 76,56 € 48.321,18 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180491. 10,36 € 48.331,54 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180319. 41,73 € 48.373,27 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180453. 16,19 € 48.389,46 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180488. 104,54 € 48.494,00 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180465. 301,53 € 48.795,53 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180395. 29,73 € 48.825,26 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180270. 119,02 € 48.944,28 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180498. 27,20 € 48.971,48 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180495. 255,01 € 49.226,49 €

30/07/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180496. 37,40 € 49.263,89 €

31/07/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCGVT REF. MANDATO 460154 ‐502,92 € 48.760,97 €

31/07/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCLGX REF. MANDATO 046126565503 ‐2.736,45 € 46.024,52 €

31/07/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCQFZ REF. MANDATO 2100‐000000006786 ‐117,56 € 45.906,96 €

31/07/2018 RECIBO ADVEO ESPANA S.A. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCQGB REF. MANDATO 2100‐000000006786 ‐264,72 € 45.642,24 €

31/07/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCRFF REF. MANDATO 000000000526 ‐975,46 € 44.666,78 €

31/07/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐4.914,82 € 39.751,96 €

31/07/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A.C.L. S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFCSWJ REF. MANDATO 1855046‐1.1 ‐397,87 € 39.354,09 €

31/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 500,00 € 39.854,09 €

31/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA LA NAU EN SUC. 0049 5442 150,00 € 40.004,09 €

31/07/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITA EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 700,00 € 40.704,09 €


